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معاون وزیر صمت  مطرح کرد : 

دبیر شورایعالی مناطق آزاد مطرح کرد :مشاور فرهنگی، اجتماعی و گردشگری شورایعالی مناطق آزاد:

تاکید بر بهره گیری از خردجمعی
 در اصلاحات سازمانی 

اقتصاد کیش -    دبیر شورایعالی مناطق آزاد 
تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی از اصلاح و تغییر 
در ساختار سازمانی با بهره گیری از خرد جمعی 
برای ایجاد تحولات بزرگ در زمینه توسعه و 

پیشرفت مناطق آزاد خبر داد.
به گزارش اقتصاد  کیش، حمید رضا مومنی مشاور 
رئیس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد تجاری، 
صنعتی و ویژه اقتصادی شامگاه پنجشنبه ششم خرداد 
در جلسه شورای معاونان و مدیران سازمان منطقه آزاد 
کیش که در سالن رازی مرکز همایش های بین المللی 
کیش برگزار شد، بهره گیری از خرد جمعی با هدف 
اصلاح و تغییرات در ساختار سازمانی را از شاخص 

های اصلی مدیریت برشمرد.
به گفته مومنی سازمان ها نیاز به اصلاح و تغییرات 
اساسی دارند که با خرد جمعی این مهم در مناطق آزاد 
تحقق می یابد و هر منطقه با ساز و کار منطبق با شرایط 
خود اداره می شود.وی با بیان این که مناطق آزاد بر 
اساس اختیارات قانونی که دارند به عنوان شخصیت 
حقوقی مستقل  باید نسبت به انجام ماموریت های 

خود اقدام کنند، اظهار داشت: سازمان ها در اقدامات و 
فعالیت های خود در حوزه های مختلف باید نظارت و 
کنترل را سرلوحه کارها قرار دهند.مشاور رئیس جمهور 
هدف از برگزاری جلسات شورای معاونان و مدیران 
سازمان را شناسایی راه کارها و شیوه های نوین برای 
حل مشکلات پیش رو و حرکت به سمت پیشرفت و 
توسعه در حوزه مدیریت سازمانی عنوان کرد و گفت: 
باید با کارشناسی دقیق اصلاحات وتغییرات اساسی و 
مورد نیاز سازمان ها را شناسایی و نسبت به اجراي آن 
اقدام کرد.وی با تاکید بر این که تدوین دستورالعمل ها 
و آیین نامه ها بدون اصلاح و توجه به شرایط حاکم 
بر هر منطقه تا چندین سال بر فعالیت های سازمانی 
تاثیر گذارند، افزود: در حوزه واگذاری زمین تغيير 
وافزايش نرخ ها در حوزه ساخت و ساز تغییرات 
جدی را ايجاد كرده است.حمیدرضا مومنی در ادامه 
سخنان خود تصریح کرد: بیش از ۹۰درصد عدم 
تعهدات افرادی که زمین دریافت می کنند هزینه های 
پیش بینی نشده ای  است که عملیات آن اجرایی شده 
و  تبعات تصمیم گیری هايي که در آن نقشی نداشتیم 

متوجه مناطق شده است.
 وی تاکید کرد: نمی توانیم با یک دستورالعمل 
منافع همه مناطق را حفظ کنیم، باید هر منطقه بر اساس 
ساز و کارها و مزیت های موجود به فعالیت های خود 
ادامه دهد.دبیر شورایعالی مناطق آزاد تجاری،صنعتی 
و ویژه اقتصادی بر لزوم اهمیت ممیزی اشاره کرد 
و گفت:دفتر حقوقی با اهتمام ویژه این مهم را باید 
در اولویت کاری قرار دهد چرا که شفاف سازی 
سبب حفظ و بازگشت منافع خواهد شد.حمیدرضا 
مومنی با تاکید بر این موضوع که باید  تا نیمه اول سال 
تمام مشکلات بخش خصوصی حل شود و فعالان 
اقتصادی  بتوانند درفضای مناسبی به فعالیت های 
خود ادامه دهند، افزود: بسياري از مشكلات مناطق 
آزاد شناسايي شده و  در صدد هستیم موافقت وزارت 
اقتصاد و دارایی را جلب کنیم تا نسبت به بازگشت 
معافیت های مالیاتی در مناطق آزاد اقدام کنیم.مومنی بر 
اهمیت برنامه های هفتم و اصلاح قانون چگونگی اداره 
مناطق آزاد اشاره کرد و گفت:در ساختار سازمانی سه 
حوزه "فناوری واطلاعات، تامین مالی، روابط عمومی 
و اطلاع رسانی" باید مورد توجه قرار گیرد.وی اظهار 
داشت: فناوری و اطلاعات باید با قدرت بیشتر همراه 
با تفکر و رویکرد جدید بروز و ظهور کند و ضمن رفع 
نواقص ، فضایی ایجاد شود که بتوان نسل های آینده را 

پاسخگو شد.
مومنی راه اندازی مناطق آزاد نسل سوم را دور از 
دسترس خواند و افزود: با توجه به‌ این که میانگین این 
مناطق ۱۲ هزار هکتار است درواقع منابع مالی موجود 
در حوزه زیر ساخت مناطق آزاد  براي تحقق نسل سوم 
اين مناطق كافي نيست.مشاور رئیس جمهور خاطر 
نشان کرد: حوزه مالی از اهمیت بالایی برخوردار است 
و با محدودیت های پیش رو چنین به نظر می رسد 
که باید همان اقداماتی که در کیش انجام شده است 
به  عنوان الگویی موثر و کارآمد به مناطق آزاد دیگر 

نیز تسری یابد.

اقتصاد کیش - جعفر آهنگران خواستار حضور 
پررنگ تر پردیس های دانشگاهی کیش برای اجرای 
فعالیت های دانش بنیان و مباحث توسعه ای منطقه 

آازد کیش شد.
به گزارش اقتصاد  کیش جعفر آهنگران مدیرعامل 
سازمان منطقه آزاد کیش  در جلسه شورای هماهنگی 
پردیس دانشگاه های کیش ضمن ابراز خرسندی برای 
برگزاری این نشست با دانشگاهیان و روسای پردیس 
های دانشگاه های مستقر در جزیره، از پایه گذاران و 
بانيان فعالیت دانشگاه ها در جزیره کیش قدر دانی کرد 
و افتتاح دفتر کنسولی دانشجویان بین المللی را امری 
موثردر تسهیل ورود دانشجویان خارجی به جزیره و 

تحقق اهداف ایجاد پردیس های دانشگاهی در مناطق 
آزاد عنوان کرد.جعفر آهنگران با بیان اینکه دو فعالیت 
برای پردیس ها تعریف و به عنوان تبصره در قوانین 
مناطق آزاد عنوان شده است افزود: بین المللی شدن 
دانشگاه های مناطق آزاد و بازگرداندن دانشجویان 
ایرانی مقیم خارج از کشور با اولویت کشور های 
همسایه از برنامه های در حال پیگیری در مناطق آزاد 
است.مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش تصریح کرد: 
انتظار ما از پردیس دانشگاه های جزیره این است که 
بكوشند با هم نماد ارتباط فعال و همه جانبه دانشگاه ها 
و صنعت باشيم و در این حوزه با همکاری دانشگاهیان 
کیش، ارتقاء سطح صنعت و خدمات به لحاظ کمی و 
کیفی را موجب شویم، زمینه این فعالیت ها نيز فراهم 
شده و می بایست از این پس در مسئولیت اجتماعی که 
بر عهده داریم ایجاد توسعه پایدار را در اولویت قرار 
داده و این هدف را در همه فعالیت ها منظور کنیم.وی 
با اشاره به مسائل فرهنگی اجتماعی و محیط زیست 
حساس منطقه آزاد کیش و تاکید بر اهمیت حضور 
دانشگاهیان جزیره برای تهیه پیوست های فرهنگی 
و اجتماعی و محیط زیست اظهار داشت: با توجه به 
وجود دانشگاه های تراز اول در کیش انتظار ما از این 
مجموعه ها استفاده از ظرفيت فارغ التحصیلان برای 
فعالیت در عرصه های مختلف و کمک به سازمان 
است. آهنگران در ادامه افزود: دانشگاه ها باید نسبت به 
زمان قبل از ایجاد پردیس ها در بحث ارائه خدمات و 

صنعت منطقه آزاد کیش توانمندی بیشتری از خود نشان 
دهند، مشارکت پردیس ها در ایجاد شرکت های دانش 
بنیان طبق تعریف و راهبرد های طرح جامع کیش ما را با 
محیط زیست شکننده که نمی تواند بسیاری از صنایع را 
در خو جای دهد یاری می کند تا به سمت فعالیت دانش 

بنیان روی آوریم و مباحث توسعه ای را دنبال کنیم.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در بخش 
دیگر سخنان خود بسط فعالیت های دانشگاهی را 
از دیگر موضوعات مد نظر سازمان و ذینفعان آن در 
بخش های برون سازمانی عنوان کرد و گفت: فعالیت 
ها دانشگاه هاباید از قالب آموزش و پژوهش فراتر 
رفته و در تحقق توسعه پایدار کیش ایفای مسئولیت 
کنند و اجرای تمامی طرح های جزیره منوط به توجه 
به پیوست های فرهنگی اجتماعی و محیط زیستی از 

سوی دانشگاه ها باشد.
جعفر آهنگران همچنین از پیگیری ایجاد شهرک 
دانشگاهی بر اساس برنامه های بلند مدت کشور خبر 
داد و بیان داشت: ما باید به سمت نسل چهارمی شدن 
مناطق آزاد و تبدیل اين مناطق به مرکز بین المللی 
خدمات و در نهایت رقم خوردن اتفاقات خوب بین 
المللی پیش برویم، بنابراین تبدیل کیش به جزیره ای 
منحصر به فرد وهوشمند همچنین تبدیل به پایلوت 
تمامی فعالیت ها، مستلزم همکاری و راهنمایی دانشگاه 
ها برای ارائه نیازهای کیش با وزارت اقتصاد، راه و شهر 

سازی و ارتباطات و دیگر وزارتخانه ها است .

مطب دندانپزشکی 
  دکتر پاکدامن 

به آدرس  سارینا یک ، طبقه چهارم ، 
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واگذاری پنج هزار هکتار زمین
 به فعالان اقتصادی در 

شهرک‌های صنعتی کشور 
اقتصاد کیش -  معاون وزیر 
صنعت، معدن و تجارت و مدیرعامل 
سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های 
صنعتی ایران گفت: سال گذشته پنج 
هزار هکتار زمین در شهرک‌های صنعتی 
کشور به فعالان اقتصادی واگذار و 
تاسیس واحدهای صنعتی نیز 40 درصد 

رشد یافت. 
به گزارش اقتصاد کیش علی 
رسولیان در  همایش معرفی فرصت‌های 
سرمایه‌گذاری منطقه ویژه اقتصادی بانه 
اظهار داشت: پارسال با وجود مشکلات 
اقتصادی، تحریم‌های ظالمانه و شیوع 
کرونا، در حوزه صنعت شاهد رشد هشت درصدی بودیم و تعداد پروانه‌های بهره‌برداری 

صنعتی و تولیدی 10 درصد رشد داشت.
رسولیان، این عملکرد را حرکتی روبه جلو و نشانه استقبال وزارت صمت از 
سرمایه‌گذاری عنوان کرد و افزود: در حال حاضر 828 شهرک و ناحیه صنعتی در کشور 
فعال بوده و 47 هزار و 500 واحد صنعتی در قالب این تعداد شهرک صنعتی فعالیت دارد.
معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت و مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و 
شهرک‌های صنعتی ایران، بر ضرورت تلاش توانمند کردن مردم در جهت ایجاد اشتغال و 
رفاه آنان تاکید کرد و گفت: کشورهای اسلامی و همسایگان باید برای توسعه اقتصادی، 

اشتغال و رفاه و آسایش مردم گام بردارند و در این راه همگام و همدل باشند.
رسولیان با بیان اینکه روابط ایران و عراق همواره نزدیک و دوستانه بوده است، افزود: 
وزارت صنعت، معدن و تجارت، تمام تلاش خود را برای حمایت از سرمایه‌گذاران داخلی 

و خارجی بکار گرفته و در این راه از هیچ کوششی دریغ نمی‌کند.
معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت و مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های 
صنعتی ایران تاکید کرد: سازمان صنایع کوچک، تسهیلاتی ویژه برای سرمایه‌گذاران داخلی 
و خارجی در نظر گرفته و زمینه و فرصت سرمایه‌گذاری را برای فعالان اقتصادی در حوزه 

اعطای مجوز، زمین و حمایت هنگام تولید، فراهم کرده است.

توجه به  محیط زیست  از 
مهم ترین مسائل ‌مناطق آزاد است 
اقتصاد کیش -   سازمان های مناطق آزاد 
بعنوان حاکمیت می بایست به حوزه محیط 
زیست و زمینی که میراثی برای آیندگان است 
توجه ویژه ای داشته باشند و به منظور محاسبه 
دقیق و ارزیابی این امر پروژه احصاء تراز 
تجاری کربن در دستور کار دبیرخانه شورایعالی 
مناطق آزاد و ویژه اقتصادی قرار گرفته است. 

 به گزارش اقتصاد کیش مشاور 
فرهنگی، اجتماعی و گردشگری شورایعالی 
مناطق آزاد در سومین سمینار بین المللی 
CSR در منطقه آزاد اروند،گفت: سازمان 
های مناطق آزاد بعنوان حاکمیت می بایست 
به حوزه محیط زیست و زمینی که میراثی 
برای آیندگان است توجه ویژه ای داشته 
باشند و به منظور محاسبه دقیق و ارزیابی این امر پروژهره احصاء تراز تجاری کربن در 

دستور کار دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی قرار گرفته است.
مرتضی شیخ زاده در سومین سمینار بین المللی مسئولیت اجتماعی، با محوریت مناطق آزاد 
تجاری و تفکر مسئولانه )CSR( همراه با رویکرد ارائه عملکرد این مناطق و اعلام برگزیدگان 
که در محل سالن همایش های سازمان منطقه آزاد اروند برگزار شد؛ ضمن گرامی داشت سوم 
خرداد سالروز آزاد سازی خرمشهر، اظهار داشت: یکی از مسئولیت های اجتماعی مهم، زنده نگه 

داشتن مفهوم مسئولیت اجتماعی و امانت داری هرچه بهتر طبیعت برای نسل های آتی است.
شیخ زاده با تأکید براینکه در حوزه مسئولیت اجتماعی باید علاقه مردم نسبت به موضوعاتی 
که به نسل های آینده) نظیر محیط زیست( مرتبط است را تقویت کنیم، افزود:  )CSR(از یک 
ساختاری به نام ایزو 26000 که ده سال پیش در دنیا ثبت شد شروع شده و ساختار مسئولیت 

اجتماعی را  در 7 رسته طبقه بندی کرده است.
وی تصریح کرد: پاسخگویی، شفافیت، رفتار اخلاقی، احترام به منافع ذی نفعان، احترام 
به حاکمیت قانون، احترام به قوانین بین المللی رفتار و احترام به حقوق بشر؛ 7 محور اساسی 

ایزو26000 است که به نام مسئولیت اجتماعی هم شناخته می شود.
مدیر کل روابط عمومی و اموربین الملل شورایعالی مناطق آزاد با اشاره به اینکه نیاز داریم 
واقعیت ها را در جامعه بروز و ظهور دهیم و نسبت به اهمیت این مسائل صحبت کنیم، خاطرنشان 
کرد: صحبت از محیط زیست و حفظ و نگهداری آن می‌کنیم اما از اعماق وجودمان محیط زیست 
را دوست نداریم و این نشان می دهد قبل از پرداختن به حوزه مسئولیت اجتماعی، می بایست 

عاشق این حوزه باشیم تا در رابطه با آن بتوانیم بگوییم و بنویسیم. 
شیخ زاده اذعان داشت: این شعله ای که روشن شده)سمینار CSR( اتفاق خوبی است؛ 
اما نباید بعنوان یک کار تکمیلی به آن نگاه کنید؛ بلکه باید آن را به منظور یک شروع ثبت  کنید 
تا در ادامه به نتیجه دلخواه برسید.مرتضی شیخ زاده در ادامه گفت: طبق برنامه ریزی ابلاغ ‌شده 
از سوی مشاور رییس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی،  سازمان های مناطق 
آزاد بعنوان حاکمیت می بایست به حوزه نگهداری محیط زیست و زمینی که میراثی برای آیندگان 
است توجه ویژه داشته باشند و تا جای ممکن کم تر به سراغ خام فروشی زمین بروند؛ چرا که 

زیبایی های طبیعی کوه، جنگل و کویر قرار است برای آیندگان هم باقی بماند.
شیخ زاده با بیان اینکه مسئولیت اجتماعی مقوله مهمی است، افزود: به شعور مخاطب احترام 
بگذاریم و مردم را عاقل و هوشمند فرض کنیم و این باور را در آنها ایجاد کنیم که بعنوان یک 

سازمان و مجموعه ای از حاکمیت، دغدغه هایشان دغدغه مندمان می کند.
او در خصوص حفظ محیط زیست در مناطق آزاد، گفت: در محدوده مناطق آزاد تراز کربنی 

باید به حد ثبات برسد و پیگیری سرمایه گذاری در این حوزه نیز انجام شود.
مشاور فرهنگی، اجتماعی و گردشگری شورایعالی مناطق آزاد عنوان کرد: به دنبال این 
هستیم سرمایه گذارانی را در حوزه تراز تجاری کربن تشویق کنیم تا  با ایجاد جنگل ها و فضای 
سبز این خدمات را به کسانی که تولید کربن بیشتری در محیط زیست می کنند بفروشند؛ زیرا 
باور داریم با تمرکز مسئولیت‌های اجتماعی در این بخش‌ها می‌توان شاهد رضایت بیشتر 

مردم در جامعه بود.

 مشارکت فعال  مدنی بانوان  نشانه 
توسعه سیاسی-  اجتماعی کیش است 

اقتصاد کیش -  جعفرآهنگران گفت : مشارکت فعال زنان درعرصه های مختلف 
مقدمات توسعه سیاسی- اجتماعی جزیره کیش را فراهم می کند.

به گزارش اقتصاد   کیش ، جعفرآهنگران درمراسم اختتامیه مسابقه عکاسی "زن 
درقاب نیایش" که در سالن ابن سینای مرکز همایشهای بین المللی کیش برگزارشد 
جزیره کیش را  الگویی شایسته از حکم روایی موثر جامعه محلی ومشارکت مدنی 
عنوان کرد و گفت: همکاری و هم افزایی میان بخشی درسازمان منطقه آزاد کیش و تعامل 
گسترده تمام نهادهای اجرایی جزیره کیش را به یک الگوی نمونه در زمینه مشارکت 
مدنی تبدیل کرده و بی تردید حضورگسترده ساکنان این منطقه درپای صندوقهای 
انتخابات نمونه افتخار آفرین و ماندگار دیگری ازمشارکت فعال آنان درعرصه های 

سیاسی و اجتماعی خواهد بود.  
وی همچنین با اشاره به موضوع ارزشمند این برنامه فرهنگی که مبین عمق عشق 
مادری و جایگاه آن در رشد و تعالی افراد است گفت: همکاران ما در معاونت فرهنگی 
و اجتماعی سازمان با امکانات موجود فعالیت های ارزشمندی را به سرانجام رسانده اند 
که نتایج ماندگاری در بهبود فضای اجتماعی و ارتقاء فعالیت های هنری جزیره کیش 
خواهد داشت.مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش تصریح کرد: کارهای ارزشمندی 
درحوزه بانوان انجام شده که ثمره آن تقویت نقش آفرینی زنان درحوزه تصمیم گیری 
در سازمان منطقه آزادکیش خواهد بود.آهنگران گفت: مشارکت فعال زنان درفعالیت ها 
مقدمات توسعه سیاسی- اجتماعی جزیره را فراهم می کند و سازمان منطقه آزاد کیش 
درهمه بخش ها از حضورموثر زنان استقبال خواهدکرد.جعفرآهنگران با بیان اینکه 
خالق برخی آثار ارائه شده دراین نمایشگاه درسال های آتی به عنوان چهره های ماندگار 
کیش مطرح خواهند شد اظهارداشت: داوران عزیز این نمایشگاه کار دشواری برای 
انتخاب بهترین آثار داشتند چرا که  مجموعه آثار ارسال شده بسیارفاخر و ارزشمند بودند
وی با بیان اینکه تماشای عکس های این مسابقه انسان را به یاد عشق پاک مادری  
و جایگاه گرانقدر مادر می اندازد و اسم مناسبی برای نمایشگاه انتخاب شده است ابراز 
امیدواری کرد مشارکت فعال بانوان جزیره کیش درعرصه های فرهنگی و اجتماعی 

استمرارداشته و تقویت شود.
لازم به ذکر است مسابقه "زن درقاب نیایش " به همت اداره امور زنان سازمان 
منطقه آزاد کیش برگزارشد و داوران در سه مرحله و به صورت آنلاین آثار را بررسی و 
از مجموع آثار ارسالی40قاب شامل  37 تک عکس وسه مجموعه  عکس را برای رقابت 
انتخاب کردند. درپایان نیز سه اثر در بخش تک عکس و یک اثردر بخش مجموع عکس 
ها به عنوان آثاربرگزیده معرفی شد.بر اساس این گزارش داود عامری ، مریم آل مومن 
دهکردی و میلاد حدادیان به ترتیب نفرات برگزیده اول تا سوم بودند و عرفان کوچاری 
دربخش مجموعه عکس برترشد که با اهدای لوح و جوایز نقدی از آنها تقدیر شد.به 
برگزیدگان علاوه بر یک سفر رایگان به جزیره کیش به ترتیب بیست ، پانزده و ده میلیون 
ریال و نفربرگزیده بخش مجموعه عکس نیز بیست میلیون ریال جایزه نقدی اهدا شد.
دراین مراسم همچنین ازیلدا معیری ، فاطمه بهبودی و حسین تهوری داوران این 

مسابقه و از اساتید مطرح عکاسی کشور تجلیل شد.

گسترش  فعالیت های دانشگاهی در مناطق آزاد 
دستیابی به اهداف توسعه ای را تسهیل می کند

اقتصاد کیش -    تفاهم نامه همکاری در اجرای 
پروژه های فناوری اطلاعات و ارتباطات، در حوزه 
موبایل اپراتور"IOC" با رویکرد جزیره هوشمند 

به امضا رسید 
به گزارش اقتصاد کیش، تفاهم نامه اجرای 
طرح های فناوری اطلاعات و ارتباطات در کیش 
جهت گسترش فناوری های نوین در سطح منطقه 
آزاد کیش و ارائه خدمات بهینه در راستای حفظ 
ارزش های اسلامی و ایرانی میان اپراتور تلفن همراه 
سازمان منطقه آزاد کیش و شرکت ارتباطات آرین 

تل به امضا رسید.
هدف از امضای این تفاهم نامه استفاده موثر 
از ابزارها و تکنیک های نوین در حوزه ارتباطات 
و فناوری اطلاعات جهت جلب رضایتمندی عموم 
جامعه و بهره مندی از توان شرکت ارتباطات آرین تل 
به عنوان یک شرکت پیشرو در زمینه نوآوری فناوری 

های نوین و اپراتور مجازی نوع اول است.
شرکت ارتباطات آرین تل در این تفاهم نامه 
مسئولیت تامین نیازمندی های Core شبکه موبایل 

در جزیره کیش را بر عهده گرفته است.

گفتنی است سازمان منطقه آزاد کیش تحت برند 
تله کیش در حال مدیریت و بهره برداری از این اپراتور 
می باشد. فضای شماره های اختصاص داده شده در 
حال حاضر ۱۰۰ هزار شماره می باشد که تا ۱۰ میلیون 
شماره قابل افزایش و برای ارائه جدیدترین سرویس 

های مورد نیاز مشترکین و ارتقاء به نسل چهارم است.
 LTE در حال حاضر این اپراتور با ارائه سرویس
به مشترکین خود است و تمام سیم کارت های تله 
کیش علاوه بر این منطقه در سرزمین اصلی نیز دارای 

سرویس و قابل استفاده است.

امضای تفاهم نامه اجرای پروژه های فناوری 
اطلاعات و ارتباطات در کیش

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش دراختتامیه مسابقه زن درقاب 
نیایش عنوان کرد:

افتتاح دفترکنسولی دانشجویان 
بین المللی کیش و هرمزگان

اقتصاد کیش -  دفتر کنسولی دانشجویان بین المللی کیش و هرمزگان در محل پردیس 
جزیره کیش دانشگاه علوم پزشکی تهران گشايش يافت.

به گزارش  اقتصاد  کیش، اکبری قائم مقام معاون آموزشی وزارت بهداشت در این 
مراسم آموزش را یکی از مهمترین زیر ساخت های پیشرفت برشمرد و گفت: ما در رسیدن 
به اهداف بین المللی سازی دانشگاه ها برای توسعه همه جانبه باید گام های بلندتری برداریم.

وی افزود: با وجود پردیس های معتبر دانشگاهی، بهترین راه شناخته شدن جزیره کیش 
، سرمایه گذاری و بستر سازی برای ورود دانشجویان خارجی است. اين بهترین مسیری 
است که دنیا نیز از آن برای رسیدن به اهداف کلان استفاه می کند و نیاز به برنامه ریزی و 

اقدامات به روز دارد.
قائم مقام معاون آموزشی وزارت بهداشت همچنین راه اندازی بورس بین الملل خلیج 
فارس را از مباحث دیگر دانشگاه ها عنوان کرد و گفت: در صورتیکه تا پایان دولت آئین نامه 
ای به همین منظور با امضا وزار تهیه شود مزایای خوبی برای کیش به دنبال خواهد داشت 
و اگر قرار بر تخصیص بورس به افراد نخبه باشد، در شورای هماهنگی دانشگاه های کیش 

مصوب و توسط وزارت خانه های مربوطه ابلاغ شود.
اکبری همچنین برنامه ریزی مستقل برای ارتقاء سطح آموزش عالی در جزیره کیش را 
موجب هموار تر شدن مسیر آینده در راستای دستیابی به اهداف نظام جمهوری اسلامی در 
منطقه و عرضه دستاورد های کشور به دیگر نقاط جهان عنوان کرد.رامین کردی معاون امور بین 
الملل دانشگاه علوم پزشکی تهران نیز در این مراسم با تشریح بخشی از فعالیت های دانشگاه 
علوم پزشکی تهران از وجود 1200 دانشجوی بین الملل از 42 کشور و 5 قاره در میان 13 هزار 
دانشجوی این دانشگاه خبر داد و گفت: با توجه به اینکه دانشگاه ما در کل دنیا شناخته شده 
است اکنون در کیش باید در بحث بین المللی سازی تلاش کنیم و موضوع ایجاد مجموعه 
ای به عنوان هاب منطقه ای آموزش و علوم پزشکی را به جد در این منطقه آزاد پیگیری کنیم.

افشین آخوند زاده مدیرکل امور دانشجویان غیر ایرانی سازمان امور دانشجویان کشور 
نیز اظهار داشت: طبق برنامه ششم توسعه باید ۱۰۵ درصد جمعیت دانشجویان دانشگاه های 
کشور غیرایرانی باشند که این آمار در سال ۱۳۹۹ حدود ۱.۶۴ درصد و عددی قابل قبول در 
تحقق اهداف این برنامه است.وی افزود: بر اين اساس در پایان سند چشم انداز ۲۰ ساله کشور، 
باید ۱.۸ درصد جمعیت دانشجویی کشور را غیر ایرانی ها تشکیل دهند که با توجه به تحقق 

سند برنامه ششم توسعه رسیدن به این مهم با روند فعلی امکان پذیر است.
به گفته آخوند زاده جمعیت دانشجویان غیر ایرانی کشور ۵۷ هزار و ۶۷۵ دانشجو است 
که از این تعداد حدود ۳۰ هزار و ۶۰۰ دانشجو در دانشگاه‌های تحت پوشش وزارت علوم 
، ۲۵ هزار دانشجو در دانشگاه آزاد اسلامی و حدود ۲ هزار دانشجو در دانشگاه های تحت 

پوشش وزارت بهداشت مشغول به تحصیل هستند.
ایجاد پردیس مشترک بین المللی آموزشی پژوهشی، بورس خلیج فارس برای افراد 
نخبه، توسعه گردشگری سلامت، برگزاری دوره بین المللی سازی برای دانشگاه های کیش 
و ایجاد مرکز رشد بین المللی سازی، از اهداف ایجاد دفتر کنسولی دانشجویان بین المللی 

جزیره کیش است.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در جلسه شورای هماهنگی پردیس دانشگاه های جزیره مطرح کرد:

آغاز اردوی تدارکاتی تیم ملی 
فوتبال در کیش

گروه ورزشی  - تیم ملی فوتبال کشورمان برای برپایی اردوی تدارکاتی عصر 
پنجشنبه ششم خرداد وارد جزیره کیش شد

به گزارش  اقتصاد  کیش،  این اردو با هدف کسب آمادگی برای حضور در 
مسابقات مقدماتی جام جهانی از روز ششم خرداد در جزیره کیش آغاز و تا دهم 

خرداد ادامه خواهد داشت.
تیم ملی فوتبال ، بعد از پایان اردوی تدارکاتی کیش، برای شرکت در مسابقات 

مقدماتی جام جهانی عازم بحرین می‌شوند.
تیم ملی فوتبال کشورمان که در این مسابقات با تیم‌های بحرین، کامبوج، عراق و 
هنگ کنگ هم گروه است ، در نخستین بازی، سیزدهم خرداد با تیم هنگ کنگ دیدار 

می کند  و هفدهم خرداد در دومین بازی به مصاف بحرین می‌رود.


